
Dana R. (Amaterasu) ID 88352 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 7:12

PODMÍNKY PRODEJE
Platební podmínky

  Celková částka (cena + poštovné) by měla být uhrazena nejpozději do 5-tipracovních dnů od data nákupu na účet č.
670100-2204248517/6210 (mBank) standardním platebním převodem. Po domluvě lze platbu provést prostřednictvím
složenky České pošty nebo platební brány Paypal.

  Do zprávy pro příjemce uvádějte své jméno a příjmení.

  V případě neuhrazení částky ve stanoveném termínu Vám bude zasláno upozornění o nezaplacení. Pokud na něj nebudete
reagovat nebo částka nebude uhrazena během dalších 3 pracovních dnů, zboží již pro Vás nebude nadále rezervováno.

  Poštovné

  Obyčejné psaní: 19 Kč (za nedoručení nemohu ručit, pokud není u aukce uvedeno, u daného zboží nelze tento způsob
dopravy využít).

  Doporučené psaní (balík): cena za 1 ks - 49 Kč, cena za 2 a více ks - 59 Kč. V případě dvou rozdílných cen u více druhů zboží
platí vždy ta vyšší.

  Dodací podmínky
  Po připsání částky na účet ve správné výši bude zboží odesláno zpravidla do 24 hodin, maximálně do 3 pracovních dní
(pokud je skladem). Pokud je zboží na objednávku, je v popisu předmětu napsána předpokládaná doba dodání. O odeslání
budete informováni prostřednictvím emailu.

  Reklamace
  Pokud nebudete spokojeni se zakoupeným zbožím, máte právo jej nerozbalené a nepoužité do 14 dnů bez udání důvodu
doporučeně zaslat zpět na mou adresu (prosím, abyste mne o tom informovali před odesláním). Po obdržení zásilky Vám zašlu
zpět částku za zboží (nikoliv za poštovné) na Váš účet.

  Kupující má povinnost překontrolovat si zásilku před jejím převzetím z hlediska její kompletnosti či poškození. V případě, že v
zásilce nějaké zboží chybí nebo je poškozené, zboží nepřebírat a sepsat na poště reklamační protokol. Pokud tak neučiníte,
nebude z mé strany brán na reklamaci zřetel.

  Záruční doba u hodinek
  Pro kupujícího je záruční lhůta 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet převzetím doručeného zboží kupujícím. Záruční doba se
prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě. V případě výměny výrobku v záruční době začne záruka běžet
znovu od převzetí nové věci.
  Záruka se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým užíváním, na vady způsobené nesprávným použitím
výrobku, na baterii a mechanické poškození způsobené uživatelem.

  Upozornění: pokud jste mne konktaktovali přes email a do 24 hodin pracovního dne se Vám ode mne nedostalo odpovědi,
zkontrolujte prosím svoji spamovou schránku, bohužel se někdy stává, že tam některý mailík skončí, děkuji za pochopení.

  Na požádání Vám vystavím doklad o koupi.

  Na položky v sekci osobní prodej nemohu vystavit doklad o koupi, jedná se o prodej věciček, které máme navíc nebo je
nepotřebuji:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

